
 

 

平成３１年 １月 吉日  

 第３学年保護者の皆様 

大阪府立大手前高等学校  

校 長  松 田 正 也  

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 厳冬の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校 全日制の課程 第７１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、

ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １．日 時  平成３１年 ２月２８日（木） 午前１０時 開式 

         保護者の皆様は午前９時４０分までにご入場ください 

 

   ２．場 所  大阪府立大手前高等学校 体育館 

 

  

 

※ 上履き及び下足用の袋等をご持参ください 

 


